国家税务总局关于内地和香港特别行政区避免双重征税安排

生效及执行的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_313048.htm 国家税务总局关于

内地和香港特别行政区避免双重征税安排生效及执行的通知

（国税发〔2006〕181号）各省、自治区、直辖市和计划单列

市国家税务局、地方税务局，局内各单位： 《内地和香港特

别行政区关于对所得避免双重征税和防止偷漏税的安排》（

以下简称《安排》），于2006年8月21日在香港正式签署。双

方税务主管部门分别于11月10日和12月8日互致信函，确认已

完成生效所必需的法律程序。根据《安排》第二十六条规定

，该《安排》应自2006年12月8日起生效。在内地，适用

于2007年1月1日或以后开始的纳税年度取得的所得；在香港

特别行政区，适用于2007年4月1日或以后开始的课税年度取

得的所得。上述《安排》文本，国家税务总局已于2006年9

月29日以国税函〔2006〕884号文件印发给你们，请遵照执行

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com